
UCHWAŁA NR LXXII/959/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 
w Witnicy postanawia o uznaniu pisma Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Kulturalno-
Rozwojowych „pasjONAta” jako petycji i przekazaniu jej Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica jako 
organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Witnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: DF9BB752-D214-475D-AEA2-EB991FEDC4E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 kwietnia 2023 r. Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Kulturalno-Rozwojowych 
„pasjONAta” przesłało do wiadomości Wojewody Lubuskiego petycję w sprawie poprawy stanu 
wody w wodociągach w Witnicy i Białczu kierowaną do Burmistrza Miasta i Gminy Witnica. 

Pismem (NK-VII.1411.36.2023) z dnia 2 maja 2023 r. z upoważnienia Wojewody Lubuskiego 
Inspektor Wojewódzki w Wydziale Nadzoru i Kontroli przekazał niniejszą petycję do Rady 
Miejskiej w Witnicy celem rozpatrzenia jako skargę na bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy 
Witnica w przedmiocie powtarzających się zanieczyszczeń w wodzie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pismem (WOR.BR.1510.1.2023.MWin) z dnia 8 maja 2023 r. 
zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) przekazał pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia 
i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej. 

Na posiedzeniu w dniu 15 maja 2023 r. Komisja zapoznała się z treścią pisma i dokonała 
analizy. W toku prowadzonej dyskusji Komisja jednogłośnie przyjęła stanowisko o uznaniu pisma 
jako petycji, którą powinien rozpatrzyć Burmistrz Miasta i Gminy Witnica. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej 
uznanie pisma Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Kulturalno-Rozwojowych „pasjONAta” jako 
petycji i przekazanie jej Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica jako organowi właściwemu do jej 
rozpatrzenia. 

Id: DF9BB752-D214-475D-AEA2-EB991FEDC4E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



